UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MINEIROS
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR –
EDITAL Nº 002/2010

Portaria nº 001/2010
Mineiros, 16 de junho de 2010.

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual
de Goiás – Unidade Universitária de Mineiros, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar o cronograma de realização das provas didáticas e de títulos.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Sala  da  Presidência  da  comissão  Especial  de  Processo  Seletivo  Simplificado (CEPSS)  da  Universidade
Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Mineiros, aos 16 dias do mês de junho de 2010.

Kalíbia Jane P. Alves Martins
Presidente

Leila Peres da Silva
Luzete Santos Silva

Titulares

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MINEIROS
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR –
EDITAL Nº 002/2010

Portaria nº 002/2010
Mineiros, 16 de junho de 2010.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual
de Goiás – Unidade Universitária de Mineiros, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os membros abaixo relacionados para banca de avaliação das provas didática e de títulos:

I Jair Ribeiro Oliveira
II José Maria de Sousa
III Kalíbia Jane P. Alves Martins
IV Marilaine de Sá Fernandes
V Wanda P. de Lima e Silva
VI Zilmar Sousa Silva

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Sala  da  Presidência  da  comissão  Especial  de  Processo  Seletivo  Simplificado (CEPSS)  da  Universidade
Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Mineiros, aos 16 dias do mês de junho de 2010.

Kalíbia Jane P. Alves Martins
Presidente

Leila Peres da Silva
Luzete Santos Silva

Titulares